Pencapaian Kelulusan Lesen Perkapalan Dalam Negeri Dalam Tempoh 2 (dua) Hari Bekerja
Bagi Tahun 2019

Bulan Jumlah Hari Bekerja
: . 3 Hari Dan Jumlah
1 Hari 2 Hari Lebih
Januari 481 0 0 481
Februari 373 0 0 373
Mac 390 0 0 390
April 413 23 8 444
Mai 447 10 0 457
Jun 365 1 0 366
Julai 440 13 0 453
Ogos 379 6 8 393
September 334 22 0 356
Oktober 395 13 8 416
November 244 0 0 244
Disember 297 0 0 297



Pencapaian Pengeluaran Lesen Dari Tarikh Bayaran Lesen Diterima Dalam Tempoh 1(satu)
hari Bagi Tahun 2019

Bulan Jumlah Hari Bekerja
: : 3 Hari Dan Jumlah
1 Hari 2 Hari Lebih
Januari 476 0 0 476
Februari 340 0 0 340
Mac 384 0 0 384
April 429 0 0 429
Mai 464 0 0 464
Jun 371 0 0 371
Julai 440 0 0 440
Ogos 399 0 0 399
September 355 0 0 355
Oktober 411 0 0 411
November 244 0 0 244
Disember 297 0 0 297



Pencapaian Pengeluaran Data Perangkaan Pengangkutan Malaysia Sukuan Bagi Tahun 2019

Tarikh Yang DiKeluarkan
Perkara

Suku | Suku 2 Suku 3 Suku 4
Perangkaan Pengangkutan Bagi
Sektor Darat

Perangkaan Pengangkutan Bagi

Sektor Darat - Rel
5/27/2019 8/21/2019 | 11/29/2019 2/17/2020

Perangkaan Pengangkutan Bagi
Sektor Udara

Perangkaan Pengangkutan Bagi
Sektor Maritim



Pencapaian Maklum Balas Terhadap Aduan Awam Tahun 2019

Januari
Februari
Mac

April

Mai

Jun

Julai

Ogos
September
Oktober
November
Disember

Diterima

299.00
1408.00
1598.00
520.00
629.00
1020.00
1148.00
1721.00
353.00
289.00
261.00
262.00

Respon
dalam
masa 3 hari

299.00
1140.00
1183.00
416.00
504.00
950.00
1086.00
1678.00
303.00
255.00
230.00
224.00

Respon
melebihi
3 hari

0.00
268.00
415.00
104.00
125.00

70.00
62.00
43.00
50.00
34.00
31.00
38.00

Peratus (%)
menepati
standard

100.00%
81.00%
74.00%
80 .0%
80.10%
93.10%
94.50%
97.50%
85.80%
88.20%
88.10%
85.40%



